Kielce, 2012-12-05
W Y K A Z  

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE  

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Opłata 

roczna netto

( 0,3% wartości )

zł
	Opłata roczna brutto

zł
	Czas trwania umowy
	Cel  użytkowania

	
	nr działki
	obręb
	pow. działki

lub część

w m2
	Położenie 

nieruchomości
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	66/6
66/7
	0017
	4311
	ul. Kościuszki
	inne tereny zabudowane
	7.953,00
	9782,19
	do dnia 18.11.2040r.
	
działalność lecznicza

Szpitala Kieleckiego sp. z o.o. 




W/w nieruchomość przeznaczona jest do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym.
Wykaz wywieszony zostaje na okres od dnia 5 do 26 marca 2010r., w siedzibie Urzędu Miasta Kielce Rynek 1.
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